
Periodo 2009 K 
— 

7 / _ 
Regístro de Decretos 

Folio No ' 2444 

01 Bc 9nn f 11 1H 
- w ./..—.¡KJ-. 

LA PLATA, 

VISTO: 

Las presentes actuaciones por las cuales se informa el fallecimiento 
del 

agente de la Dirección General de Control Urbano dependiente de la 

Subsecretaría de Control Urbano, señor Domingo Guillermo ROMERO, 
acaecido 

el día 29 de noviembre del corriente año, y 

CONSIDERANDO: 

Que atento a lo expuesto, procede dictar el pertinente acto administrativo
; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 1”.- Dése de baja por fallecimiento acaecido el día 29 de noviemb
re de 

2009, al agente de la Dirección General de Control Urbano dependiente de la 

Subsecretaría de Control Urbano, señor Domingo Guillermo ROMERO, DNI. 

5.876.801, Clase 1943, Legajo n” 706.972; quien revistaba como Personal 

Temporario Mensualizado, en el Agrupamiento Administrativo, Categoría 08
, con 

un régimen de 45 horas semanales de labor.- 

ARTICULO 2”.- El presente decreto será refrendado por el señor 
Secretario de 

Gestión Pública.- 

ARTICULO 3.- Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archivese. 

1777 ¿/ / ¿,/ 

D OSCAR PABLO BRUEBA 
Intendaente _ 


